Roderici Zamorensi speculum vitae humanae: Ad sanctissimum & beatissimum dominum dominum. Paulum secundum pontificem maximum.

liber incipit dictus speculum vite humane. Quia in eo cuncti mortales in quovis fuerint statu vel officio spirituali aut temporali speculabuntur ejus artis & vite prospera & adversa: ac recte vivendi documenta: editus a Rodarico Zamorensi & postea calagaritano hispano ejusdem sanctitatis in Castro suo sancti Angeli Castellano. **Unde:** Finit liber dictus speculum vite humane quia in eo & cesarea potestas. atque regalis dignitas. bubalcorum etiam genus sibi speculatur saluberrima similiter spiritualis que vite viros secum advehens. papam scilicet Cardinales archiepiscopos. clericos & ceteros ecclesie ministros: rectam & his speculandi praescribendo normam. a Ginthero Zainer ex Reutlingen civi progenito. urbe autem commanenti Augustensi: arte impressoria in medium feliciter deditus: Anno a partu Virginis salutifero Millesimo quadringentesimo septuagesimo primo: ydus vero Januariarum tertia. folio.

Panthologia Reyneri de Pisis ord. Praedicatorum. **Unde:** Ab anno dominicae incarnationis Millesimo quadringentesimo septuagesimo quarto pro cujus consumatione altissime trinitati simplicissimeque deitati elevatis manibus flexisque poplitibus corde profundissime humilitatis inclinato gratias refero Amen. folio.*

Jacobus de Voragine: Legenda sanctorum que Lombardica nominatur historia. Sine Loco 1483. folio.*

Vocabularium latino-germanicum in certos articulos distributum. **Unde:** Laus deo pax vivis requies eterna sepultis. Sine Loco & Anno. folio.*

Petri Comestoris historia scholastica. **Unde:** finit historia que & vulgato vocabulo scolastica a petro Comestoris edita, per Ginthorum vero Zainer litteris aeneis impressa. Anno a partu virginis salutifero Millesimo quadringentesimo septuagesimo tertio. folio.

Gwilerini Postilla seu expositiones sacrorum evangeliorum ac epistolarum de tempore; diebus dominicis & sanctis etiam super comune Apostolorum Martirum Confessorum Virginum & pro defunctis. **Unde:** Explicit postilla super euangelia dominicalia & de sanctis. secundum sensum litteralem collecta. Anno domini MCCCCXXXI ex postillis & ex sermonibus illorum sacre pagine doctorum scilicet ex postilla Nicolai de Iyra super quatuor evangelistas. Et ex postilla Nicolai de Gorra super quatuor evangelistas. Et ex postilla sancti Thome de aquino super iohannem. Et ex sermonibus wilhelmi lugdunensis de tempore. Et ex sermonibus Jacobi ianuenfis de tempore. Et ex aliis quorum tituli infra continentur de modo legendi doctorum titulos cum subiunctione post quodlibet dominicale